
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

 
" Zpracování projektové dokumentace – Veřejné osvětlení - v ulicích 

Budovcova, Šlikova, Karolíny Světlé a Vrchlického" 
 

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení radou města ze dne 26. 1. 2023 
 
 

rozhoduji o výběru dodavatele 
 

 

   

    Název:                              ELEKTROS, s.r.o.  

    IČ:  15043487  

 se sídlem:  Martinice v Krkonoších 253  

 Nabídková cena:  55.300 Kč bez DPH/ 66.913 Kč vč. DPH  

      

 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 
 

Pořadí Název účastníka IČO 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH/vč. DPH 

1 ELEKTROS, s.r.o. 15043487 55.300/ 66.913 

2 ALMAPRO, s.r.o. 24150134 288.000/ 348.480 

 
 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, a který splnil zadávací podmínky. 
 
 
V Turnově dne:  7. 2. 2023 
 
       Za zadavatele: ……………v.r..……………… 
               Ing. Tomáš Hocke 
                 starosta města  


